ในความรับผิดชอบของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุซ่อมแซมถนนลาดยางที่อยู่ในความรับผิดชอบของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ ชุด

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีแก่นเพชรเมยวดี 99 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๘๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด